
„Скратете ги мустаќите и пуштајте ги брадите.“

Од Ибн Омер, радијаллаху анху, се пренесува, дека Аллаховиот Пратеник, алејхис-
селам, рекол: „Скратете ги мустаќите и пуштајте ги брадите.“

[صحيح] [متفق عليه]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, наредува да се кратат мустаќите и да не се
оставаат  долги,  туку  да  се  скратат  темелно.  „Од  друга  страна,  тој  (Пратеникот,
алејхис-селам) наредува да се пушта брадата и да се остави да расте во полн облик
(со целата нејзина густина).“

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/3279
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